平成 15 年 5 月 19 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ
コード番号 4540
本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7
問合せ先  責任者役職名 広報部長
      氏    名 太宰 俊造
      TEL(03)3221－0158

資本準備金及び利益準備金の減少に関するお知らせ

当社は、平成 15 年 5 月 19 日開催の取締役会において、平成 15 年 6 月 27 日に開催を予定

している定時株主総会に、下記のとおり資本準備金及び利益準備金の減少について付議す

ることを決議しましたので、お知らせします。

記

１．資本準備金及び利益準備金減少の目的

 当社は 15 年 3 月末現在、41,144 百万円の未処理損失を有しており、資本準備金及び利益

準備金を取り崩すことにより、次期繰越損失を解消することを目的とします。

２．資本準備金及び利益準備金減少の要領（減少すべき資本準備金及び利益準備金の額）

 資本準備金（41,789 百万円）のうち 39,848 百万円、ならびに利益準備金(1,272 百万円)

の全額を取り崩して、未処理損失（41,144 百万円）を填補します。これにより、資本準備

金残高は 1,940 百万円となります。

３．資本剰余金減額の日程(予定)

 ①取 締 役 会 決 議 日  平成 15 年 5 月 19 日

 ②株 主 総 会 決 議 日  平成 15 年 6 月 27 日(予定)

以 上